Ne n/n

10.
11.

12.
13.
14.

YTBEPXKAEHO

MPUKa3oM K.0. AMPEKTOpPA LUKO/IbI
Ne 47 o1 30 okTa6ps 2017 .
T'XH.A.Edpemosa)

PEVUTUHI NOBEAVTENEWN

lWwKosibHOro atana BOLW MBOY «Onbinckas 00111»

yyalimxea 5-9 Knaccos

PO yyaumxcs
EgpemoB MapaT Bayecnasosuy
Y>erosa Mapua AnekcaHapoBHa

Babunkosa OKcaHa AneKceeBHa

Axkumos Hukonan AMuTpuesmy

Akynosa KOnus lNaBnoBHa
BenbkoBa EnnsaBseta BacuibeBHa

3aiuesa AHHa BnagumunpoBHa

KynewoB AHApeit BaneHTUHOBNY
KyHy Knpunn Uropesuny
MbILWKNH IBaH HUKoNaeBny
MorpaHnyHbIA AMUTPUIA
AnekcaHapoBuy

TwnyHoB Buktop AnekcaHapoBuy
XapuH Hukuta Bacunbesuny
AknmoBa Ennsaseta OnerosHa

MpeameT
(1 npegmeT - 3 6anna)
MaTtemaTunka, bronorus,
reorpagus, uctopus
Pycckuin s3bIK, 6ronorus,
ncTopus, obLLecTBo3HaHue
PyccKuin a3blIK,
nuTeparypa,
00LLeCTBO3HaHME
PyccKkuii a3bK,
AHTTMACKUIA A3bIK,
ncTopus
NuTtepaTtypa, reorpapus
PyCcCKNI1 fA3bIK,
aHTTNNCKNIA SA3bIK
AHINMNCKUIA A3bIK,
TexXHonorus
WHpopmaTumKa
buonorusa
OBX
eorpagusa

WNHpopmaTuka
Nntepatypa
VcTtopus

o6 nii
6ann

12

12

w w w w

w w



No
n/n

10.

11.
12.

13.

YTBEPXKAEHO
MPUKa3oM W.0. AMPEKTOpPA LUKO/IbI
Ne 47 ot 30 okTabps 2017 .
ngp Kr.. (H.A.Edpemosa)

PEVWTUHI NPU3EPOB
WKosnbHOro atana BOLW MBOY «OHbinckas OOLL»
yyalmxca 5-9 Knaccos

®UNO yyauimxcs

AkynoBa KOnud NaBnoBHa

BabnkoBa OkcaHa AneKceeBHa

3aiiueBa AHHa BnaanmumnpoBHa

Kynewos AHppel
BaneHTuHOBWUY

KaHunHa KpuctnHa
['eHHagbeBHa
rMorpaHMYHbIA AMUTPUIA
AnekcaHapoBny

XapuH Hunkuta Bacunbesuu

AknmoB Hukonawn
AmMntpuesny

Edpemos Mapart
BdayecnaBoBuy

benbkoBa EnnsaBeTa
BacunbeBHa

KyHu Kupunn Nropesny
Cwmellko AHacTtacus
BnagnmupoBHa

AknmoBa Ennszaseta OnerosHa

MpegmeT
Il M. - 2 6anna Il m. - 16ann
PyccKuii 5i3blK,
aHTTMNCKWIA
A3bIK, Ononorusa,
ncTopus,
06LLeCcTBO3HaHMe
MaTemaTuka, AHINUNCKNIA
o6uonorus, A3bIK, UCTOPMSA
TEXHONOI U
MaTemaTtuKa, buonorus
nctopus,
00LLecTBO3HaHMe
buonorus,
ncrtopus,
06LLecTBO3HaHMeE
MaTtemaTunka NcTopusa
Buonornsa, OBX Xumuns
PyccKuin 53blK, AHTNNIACKINIA
ncTopus A3bIK
buonorus, O6uecTBO3HaHME
reorpagus
Pycckuii f3blK,
aHTIMACKUIA 53bIK
NnTepatypa NcTopus
Ceorpagusa NcTopus
NcTopus Buonorus
AHTNNIACKINIA PyccKkuii A3bIK

A3bIK

o6 nii
6ann
10



14.

15.

16.

17.

18.
19.
20.

MapTbiHOB Bayecnas
AnekcaHfpoBunY
MblWKNH BaH HKonaesny

OTuHoB AMuUTpuUiA MBaHOBUY

bopucosa [apba bopncosHa
Mmnbmnapos Makcum

Nmaesa ®apunga MipekoBHa
Jto6numoB KOHCTaHTUH
FOpbeBny

dunsnyeckas
KynbTypa
dunsnyeckas
Ky/nbTypa
PyccKuin a3bIK,
aHTNIACKUIA
A3bIK

PyccKkuii a3bIK

NHpopmaTrka

- Buonorus
eorpagusa

R



